
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°888 del 29/12/2011

OGGETTO:  dipendente  Dr.  Costa  Graziano:  nulla  osta  al 
trasferimento all'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro  .  

PROPOSTA N°942 IN DATA 28/12/2011

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che  l'Azienda  Sanitaria  Locale  di  Nuoro,  con 
deliberazione n. 1363 del 09.12.2011 ha accolto la richiesta 
di mobilità  in entrata dall'Asl di Oristano del dipendente  Dr. 
Costa  Graziano,  Dirigente  Amministrativo  con  rapporto  di 
lavoro a tempo indeterminato;
PRESO ATTO  che, conseguentemente, in data 14 dicembre 2011, il Dr. 
Costa ha presentato a questa Azienda istanza per ottenere il nulla 
osta al trasferimento presso l'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro, 
ai  sensi  dell'art.  20  del  C.C.N.L.  1998/2001  per  l’area  della 
dirigenza  sanitaria,  professionale,  tecnica  e  amministrativa, 
valida quale comunicazione di preavviso al trasferimento;

VISTO l’art. 20 del C.C.N.L. 1998/2001 per l’area della dirigenza 
sanitaria,  professionale,  tecnica  e  amministrativa del  SSN  che 
disciplina la mobilità volontaria tra aziende ed enti del comparto 
dei Dirigenti non medici;

VISTA la comunicazione dell'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro, con 
la  quale  si  propone,  quale  decorrenza  del  trasferimento,  il  16 
gennaio 2012; 

RITENUTO di concedere il nulla osta per il trasferimento dalla data 
proposta dalla ASL di Nuoro;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA
1. Di concedere al Dr. Costa Graziano, Dirigente Amministrativo 

con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, il nulla osta 
per il trasferimento presso l'Azienda Sanitaria di Nuoro, 
con decorrenza 16 gennaio 2012.

2. Di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione 
all’interessato e all’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro  per 
i successivi adempimenti di competenza.

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 03/01/2012 al 17/01/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°888 del 29/12/2011
	DELIBERA

